
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-03-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-12-30, i. k. 2019-21616 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ PIRKĖJO DEKLARACIJŲ IR 

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO (-Ų) PIRKĖJO DEKLARACIJŲ 

PILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 30 d. Nr. D1-777 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 4 straipsnio 6 dalimi:  

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracijų pildymo ir pateikimo 

taisykles; 

1.2. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) deklaracijos 

formą; 

1.3. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (juridinio asmens) deklaracijos 

formą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras      Kęstutis Mažeika 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymu  

Nr. 1D-777 

 
 

 
 

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO (-Ų) PIRKĖJO DEKLARACIJŲ 

PILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLĖS 

 

 

1. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracijų pildymo ir pateikimo 

taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo 

(fizinio asmens) deklaracijos ir Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (juridinio asmens) 

deklaracijos (toliau kartu – Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija) pildymo ir 

pateikimo tvarką.  

2. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos miškų įstatyme ir 

Lietuvos Respublikos žemės įstatyme.  

3. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaraciją  privalo pildyti fizinis 

asmuo ir (ar) juridinis asmuo, kuris Lietuvos Respublikoje siekia įsigyti nuosavybės teise miškų 

ūkio paskirties žemės sklypą (-us) (toliau – miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas). 

Juridinio asmens vardu Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaraciją pildo juridinio 

asmens atstovas. 

4. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija taip pat turi būti pildoma, 

kai: 

4.1. sudaromas daugiau nei 20 procentų juridinio asmens, nuosavybės teise turinčio 

daugiau negu 400 ha miškų ūkio paskirties žemės Lietuvos Respublikos teritorijoje, akcijų 

perleidimo sandoris; 

4.2. sudaromas juridinio asmens akcijų (teisių, pajų) perleidimo sandoris, po kurio akcijų 

(teisių, pajų) įgijėjas tampa daugiau kaip 25 procentų juridinio asmens akcijų (teisių, pajų) 

valdytoju.  

5. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija pildoma taip, kad raidės ir 

skaičiai būtų įskaitomi. 

6. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija privalo būti užpildyta iki 

miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) perleidimo sandorio sudarymo. Miškų ūkio paskirties 

žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija kartu su kitais miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) 

perleidimo sandorio dokumentais privalo būti pateikta notarui, kuris tvirtins šį sandorį. Miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija yra neatsiejama nuo miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo (-ų) perleidimo sandorio dokumentų ir yra saugoma kartu.  

7. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) perleidimo sandoris netvirtinamas, jeigu Miškų 

ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracija nepateikta ar užpildyta nesilaikant Taisyklėse 

nurodytų reikalavimų. 

8. Pateikti Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaracijoje asmens duomenys 

tvarkomi asmenų ir jų valdomos miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) identifikavimo tikslu 

vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 

dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu) (OL 2016 L 

119, p. 1). 

9. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) deklaracija pildoma 

tokia tvarka: 

9.1. 1 punkte nurodomi duomenys apie miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėją, 

pateikiant vardą, pavardę, asmens kodą ir gyvenamosios vietos adresą;  



2 

 

9.2. 2 punkte nurodomi duomenys apie pageidaujamo įsigyti nuosavybės teise miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) bendrą plotą, pageidaujamo (-ų) įsigyti nuosavybės teise miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) kadastro numerį (-ius), kiekvieno sklypo (kai sklypų yra daugiau nei 

vienas) plotą ir nuosavybės formą (asmeninė, bendroji dalinė ar bendroji jungtinė); 

9.3. 3 punkte nurodomas Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) 

deklaracijos pildymo metu miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo nuosavybės teise 

valdomos miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) bendras plotas, šį plotą sudarančio (-ių) sklypo 

(-ų) kadastro numeris (-iai), kiekvieno sklypo (kai sklypų yra daugiau nei vienas) plotas ir 

nuosavybės forma (asmeninė, bendroji dalinė ar bendroji jungtinė). Jei žemės sklypas turi 

nustatytas dalis, miškų ūkio paskirties žemės sklypo(-ų) pirkėjas skiltyje „Nuosavybės forma“ 

nurodo, kokią šio žemės sklypo dalį (skaičiais 0,0001 ha tikslumu) jis valdo nuosavybės teise; 

9.4. 4 punkte nurodomas Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) 

deklaracijos pildymo metu sutuoktinio (-ės) nuosavybės teise valdomos miškų ūkio paskirties 

žemės sklypo (-ų) bendras plotas ir kiti duomenys pildomi pagal Taisyklių 9.3 papunktyje 

nustatytus reikalavimus. Jei viešajame registre Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo 

(fizinio asmens) deklaracijos 2 punkte įrašytas turtas yra nurodytas kaip bendroji jungtinė 

nuosavybė, šiame punkte jo atskirai aprašyti nereikia; 

9.5. 5 punkte nurodomas Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) 

deklaracijos pildymo metu turimų nepilnamečių vaikų (įvaikių) nuosavybės teise valdomas miškų 

ūkio paskirties žemės sklypo (-ų)  bendras plotas ir kiti duomenys pildomi pagal Taisyklių 9.3 

papunktyje nustatytus reikalavimus; 

9.6. 6 punktas pildomas tik tuo atveju, jei miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas 

yra nepilnametis asmuo, ir jame nurodomas Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo 

(fizinio asmens) deklaracijos pildymo metu turimų tėvų (įtėvių) nuosavybės teise valdomas miškų 

ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) bendras plotas ir kiti duomenys pildomi pagal Taisyklių 9.3 

papunktyje nustatytus reikalavimus;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. D1-173, 2020-03-30, paskelbta TAR 2020-03-30, i. k. 2020-06580 

 

9.7. 7 punkte nurodomi duomenys dėl kiekvieno juridinio asmens, kuriame miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas turi akcijų, t. y. juridinio asmens pavadinimas, šio juridinio 

asmens nuosavybės teise valdomo (-ų) miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) kadastro numeris 

(-iai) ir jo (-ų) plotas (-ai), šiame juridiniame asmenyje turimų akcijų (teisių, pajų) skaičius 

procentais. Skiltyje „Bendras juridinio asmens nuosavybės teise valdomas miškų ūkio paskirties 

žemės sklypo (-ų) plotas“ įrašoma kiekvieno juridinio asmens, kuriame miškų ūkio paskirties 

žemės sklypo (-ų) pirkėjas turi akcijų, nuosavybės teise valdomų žemės sklypų plotų suma. 

Skiltyje „Pirkėjo bendrai su juridiniu asmeniu nuosavybės teise valdoma žemės ploto dalis“ 

įrašomas skaičius, apskaičiuotas skiltyje „Bendras juridinio asmens nuosavybės teise valdomas 

miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) plotas“ nurodomą skaičių padauginus iš skiltyje „Turimas 

ar planuojamas įsigyti akcijų (teisių, pajų) skaičius procentais“ nurodyto skaičiaus ir rezultatą 

padalinus iš 100; 

9.8. 8 punkte duomenys nurodomi tokia pat tvarka, kaip numatyta Taisyklių 9.6 

papunktyje; 

9.9. jeigu pildant Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) 

deklaracijos 2-8 punktus neužtenka vietos duomenims pateikti, pvz., bendrą plotą sudaro daugiau 

nei 3 sklypai, miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas į Miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) deklaraciją įterpia tiek eilučių, kiek reikia duomenims 

užpildyti, arba gali duomenis pateikti atskirame lape, atitinkamai nurodydamas Miškų ūkio 

paskirties žemės pirkėjo (fizinio asmens) deklaracijos punktą, dėl kurio informaciją teikia;  

9.10. jeigu Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (fizinio asmens) deklaracijos 2-

8 punktuose nurodomi duomenys tik apie vieną miškų ūkio paskirties žemės sklypą, tas pats miškų 

ūkio paskirties žemės sklypo plotas atitinkamame punkte nurodamas skiltyje „Bendras plotas, ha“ 

ir skiltyje „Sklypo plotas, skaičiais 0,0001 ha tikslumu“ arba skiltyje „Bendras juridinio asmens 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8e913c30727e11eabee4a336e7e6fdab


3 

 

nuosavybės teise valdomas miškų ūkio paskirties žemės plotas“ ir skiltyje „Valdomo žemės 

sklypo plotas, skaičiais 0,0001 ha tikslumu“; 

9.11. 9 punkte sandorio suma nurodoma eurais žodžiais bei centais skaičiais ir visa suma 

skaičiais.  

10. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (juridinio asmens) deklaracija pildoma 

tokia tvarka: 

10.1. 1 punkte nurodomi duomenys apie miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėją, 

įrašant teisinę formą, pavadinimą, kodą ir buveinę. Taip pat informaciją apie save pateikia miškų 

ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo įgaliotas atstovas, nurodydamas savo vardą, pavardę, 

asmens kodą, atstovavimo pagrindimo dokumento pavadinimą ir šio dokumento datą ir numerį;  

10.2. 2 punkte nurodomi duomenys apie atstovaujamo juridinio asmens pageidaujamos 

įsigyti nuosavybės teise miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) bendrą plotą, pageidaujamo (-ų) 

įsigyti nuosavybės teise miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) kadastro numerį (-ius) ir 

kiekvieno žemės sklypo plotą; 

10.3. 3 punkte nurodomi duomenys apie atstovaujamo juridinio asmens nuosavybės teise 

valdomos miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) bendrą plotą, šį plotą sudarančio (-ių) sklypo (-

ų) kadastro numerį (-ius), kiekvieno žemės sklypo plotą;  

10.4. 4 punkte nurodomi duomenys dėl kiekvieno juridinio asmens, kuriame miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas turi arba kuris miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) 

pirkėjuje turi daugiau kaip 25 procentus akcijų (teisių, pajų), suteikiančių teisę balsuoti dalyvių 

susirinkime (pvz., žemės sklypo (-ų) pirkėjas daugiau kaip 25 procentus akcijų (teisių, pajų) turi 2 

juridiniuose asmenyse, todėl 4.1 ir 4.2 papunkčiuose nurodo visą informaciją apie kiekvieną iš šių 

juridinių asmenų pagal lentelę), t. y. juridinio asmens pavadinimas, šio juridinio asmens 

nuosavybės teise valdomo (-ų) miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) kadastro numeris (-iai) ir 

jo (-ų) plotas (-ai), šiame juridiniame asmenyje turimų akcijų (teisių, pajų) skaičius procentais. 

Skiltyje „Bendras juridinio asmens nuosavybės teise valdomas miškų ūkio paskirties žemės sklypo 

(-ų) plotas“ įrašoma kiekvieno juridinio asmens, kuriame miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) 

pirkėjas valdo daugiau kaip 25 procentus akcijų (teisių, pajų), nuosavybės teise valdomų žemės 

sklypų plotų suma. Skiltyje „Pirkėjo bendrai  su juridiniu asmeniu nuosavybės teise valdoma 

žemės ploto dalis“ įrašomas skaičius, apskaičiuotas skiltyje „Bendras juridinio asmens nuosavybės 

teise valdomas miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) plotas“ nurodomą skaičių padauginus iš 

skiltyje „Turimas ar planuojamas įsigyti akcijų (teisių, pajų) skaičius procentais“ nurodyto 

skaičiaus ir rezultatą padalinus iš 100; 

10.5. 5 ir 6 punktuose duomenys nurodomi tokia pat tvarka, kaip numatyta Taisyklių 10.4 

papunktyje;  

10.6. jeigu pildant Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (juridinio asmens) 

deklaracijos 2-6 punktus neužtenka vietos duomenims pateikti, pvz., bendrą plotą sudaro daugiau 

nei 3 sklypai ar yra daugiau nei 3 juridiniai asmenys, kuriuose miškų ūkio paskirties žemės 

pirkėjas turi arba kurie pirkėjuje turi daugiau nei 25 procentus akcijų (teisių, pajų), miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo atstovas į Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo 

(juridinio asmens) deklaraciją įterpia tiek eilučių, kiek reikia duomenims užpildyti, arba gali 

duomenis pateikti atskirame lape, atitinkamai nurodydamas Miškų ūkio paskirties žemės pirkėjo 

(juridinio asmens) deklaracijos punktą, dėl kurio informaciją teikia;  

10.7. jeigu Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo (juridinio asmens) deklaracijos 

2-6 punktuose nurodomi duomenys tik apie vieną miškų ūkio paskirties žemės sklypą, tas pats 

miškų ūkio paskirties žemės sklypo plotas atitinkamame punkte nurodamas skiltyje „Bendras 

plotas, ha“ ir skiltyje „Sklypo plotas, skaičiais 0,0001 ha tikslumu“ arba skiltyje „Bendras 

juridinio asmens nuosavybės teise valdomas miškų ūkio paskirties žemės plotas“ ir skiltyje 

„Valdomo žemės sklypo plotas, skaičiais 0,0001 ha tikslumu“; 

10.8. 7 punkte sandorio suma nurodoma eurais žodžiais bei centais skaičiais ir visa suma 

skaičiais. 



4 

 

11. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo deklaraciją pasirašo miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas arba jo atstovas, kai deklaracija pildoma juridinio asmens 

vardu.  
________________________ 



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymu  

Nr. 1D-777 
 

 

_______________________________________________________ 
(vardas pavardė) 

 

_________________________________________________________ 
(asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

notarui ______________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 

 

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO (-Ų) PIRKĖJO (FIZINIO ASMENS) DEKLARACIJA  

 

 
(data) 

 

1. Aš, miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas, ____________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad sudarius šį miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) perleidimo sandorį, bendras man ir susijusiems asmenims, nurodytiems Lietuvos 

Respublikos miškų įstatymo 4 straipsnyje, priklausantis iš valstybės ir kitų asmenų įsigytos miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) plotas nebus 

didesnis kaip 1 500 ha, kadangi: 

  



2 

 

1 lentelė 

 Bendras plotas, 

ha  

Žemės plotą 

sudarantys 

sklypai, Nr. 

Kadastro Nr. Sklypo plotas, 

skaičiais 0,0001 ha 

tikslumu 

Nuosavybės forma 

2. Pageidaujama įsigyti 

nuosavybės teise miškų ūkio 

paskirties žemė 

 1.    

2.    

...    

3. Nuosavybės teise valdoma miškų 

ūkio paskirties žemė  

 1.    

2.    

...     

4. Sutuoktinio (-ės) nuosavybės teise 

valdoma miškų ūkio paskirties žemė  

 1.    

2.    

...    

5. Nepilnamečių vaikų (įvaikių) 

nuosavybės teise valdoma miškų 

ūkio paskirties žemė 

 

 

1.    

2.    

...    

6. Tėvų (įtėvių) nuosavybės teise 

valdoma miškų ūkio paskirties žemė 
 

1.    

2.    

...    

 

  



3 

 

2 lentelė 

 Juridinio asmens 

kodas  ir pavadinimas  

Valdomo 

žemės 

skly 

po Nr. 

Valdomo 

žemės 

sklypo 

kadastro 

numeris 

Valdomo 

žemės 

sklypo 

plotas, 

skaičiais  

0,0001 ha 

tikslumu 

Turimas ar 

planuojamas 

įsigyti 

akcijų 

(teisių, pajų) 

skaičius 

procentais 

Bendras juridinio 

asmens 

nuosavybės teise 

valdomas miškų 

ūkio paskirties 

žemės plotas  

Pirkėjo bendrai  

su juridiniu 

asmeniu 

nuosavybės 

teise valdoma 

žemės ploto 

dalis 

7. Juridinio asmens, kuriame 

asmuo, siekiantis įsigyti miškų 

ūkio paskirties žemės, yra 

akcininkas, valdoma miškų ūkio 

paskirties žemė 

7.1 

 

1.      

2.   

...   

7.2 1.      

 2.   

 ...   

... 1.      

  2.   

  ...   

8. Juridinio asmens, kuriame 

asmuo planuoja įsigyti akcijų, 

valdoma miškų ūkio paskirties 

žemė 

8.1 

 

 

1.      

2.   

...   

8.2 

 

1.      

2.   

...   

... 1.      

2.      

...      

 

 

9. Lėšų, už kurias įsigyjamas miškų ūkio paskirties žemės sklypas (-ai), įsigijimo šaltiniai*: 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 



4 

 

(įrašyti nurodant sandorį, jo sumą, sudarymo datą, vietą) 

 

 

Tvirtinu, kad deklaracijoje pateikti duomenys yra teisingi.  

 

 

 

Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjas    

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

 

 

 

_______________ 
*pildoma, jei sudaromo miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) perleidimo sandorio suma vienkartine operacija ar keliomis tarpusavyje susijusiomis operacijomis 

grynaisiais pinigais viršija 15 000 eurų (arba ją atitinkančią sumą kita valiuta). 



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymu  

Nr. 1D-777 

 
 

_______________________________________________________________________________________ 
(Lietuvos arba užsienio juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas) 

 

_______________________________________________________________________________________ 
(kodas, buveinė) 

 

 

notarui ______________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 

 

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO (-Ų) PIRKĖJO (JURIDINIO ASMENS) DEKLARACIJA  

 

 
(data, numeris) 

 

1. Aš, miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo_______________________________________________________________________ 
(Lietuvos arba užsienio juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas) 

atstovas _______________________________________ pagal _____________________________________________________________________, 
(vardas ir pavardė)                                       (atstovavimo pagrindimo dokumento pavadinimas, dokumento data, numeris) 

tvirtinu, kad, sudarius šį miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) perleidimo sandorį, bendras mano atstovaujamam juridiniam asmeniui ir susijusiems 

juridiniams asmenims, nurodytiems Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 4 straipsnyje,  priklausantis iš valstybės ir kitų asmenų įsigytos miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo (-ų) plotas nebus didesnis kaip 1 500 ha, kadangi: 

  



2 

 

1 lentelė 

 Bendras plotas, ha Žemės 

plotą 

sudarantys 

sklypai, 

Nr. 

Kadastro numeris Sklypo 

plotas, 

skaičiais 

0,0001 ha 

tikslumu 

 

 

2. Pageidaujama įsigyti nuosavybės teise miškų ūkio 

paskirties žemė 

 1.   

2.   

...   

3. Nuosavybės teise valdoma miškų ūkio paskirties žemė   1.   

2.   

...    

 

2 lentelė 

  

 Juridinio asmens 

kodas  ir pavadinimas  

Valdomo 

žemės 

skly 

po Nr. 

Valdomo 

žemės 

sklypo 

kadastro 

numeris 

Valdomo 

žemės sklypo 

plotas, 

skaičiais  

0,0001 ha 

tikslumu 

Turimas 

akcijų 

(teisių, 

pajų) 

skaičius 

procentais 

Bendras juridinio 

asmens 

nuosavybės teise 

valdomas miškų 

ūkio paskirties 

žemės sklypo (-

ų) plotas  

Pirkėjo bendrai  

su juridiniu 

asmeniu 

nuosavybės 

teise valdoma 

žemės ploto 

dalis  

4. Juridinio asmens, kuriame  

mano atstovaujamas juridinis 

asmuo turi / kuris mano 

atstovaujamame juridiniame 

asmenyje turi daugiau kaip 25 

procentus akcijų (teisių, pajų), 

suteikiančių teisę balsuoti 

dalyvių susirinkime 

4.1 

 

1.      

2.   

...   

4.2 1.      

2.   

 ...   

... 1.      



3 

 

 2.   

 ...   

5. Juridinio asmens, kuriame 

daugiau kaip 25 procentus akcijų 

(teisių, pajų) turi kitas juridinis 

asmuo, kuriame mano 

atstovaujamas juridinis asmuo 

turi  

ne mažiau kaip 25 procentus 

akcijų (teisių, pajų), suteikiančių 

teisę balsuoti dalyvių susirinkime 

arba 

juridinio asmens, kuris ne 

mažiau kaip 25 procentus turi 

kitame juridiniame asmenyje, 

kuris mano atstovaujamame 

juridiniame asmenyje turi 

daugiau kaip 25 procentus akcijų 

(teisių, pajų), suteikiančių teisę 

balsuoti dalyvių susirinkime 

5.1 

 

 

1.      

2.   

...   

5.2 

 

1.      

2.   

...   

... 1.      

2.   

...   

6. Juridinių asmenų, kuriuose 

mano atstovaujamo juridinio 

asmens savininkas* turi daugiau 

kaip 25 procentus juridinio 

asmens  akcijų (teisių, pajų), 

suteikiančių teisę balsuoti 

dalyvių susirinkime 

6.1 1.      

2.   

...   

6.2 

 

1.      

2.   

...   

... 1.      

2.      

...      

 

 



4 

 

7. Lėšų, už kurias įsigyjamas miškų ūkio paskirties žemės sklypas (-ai), įsigijimo šaltiniai:** 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(įrašyti nurodant sandorį, jo sumą, sudarymo datą, vietą) 

 

 

Tvirtinu, kad deklaracijoje pateikti duomenys yra teisingi.  

 

 

 

Miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) pirkėjo atstovas 

   

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

 

 

 

 

_______________ 
*juridinio asmens savininku laikomas juridinis asmuo, kuris tame juridiniame asmenyje turi daugiau kaip 25 procentus juridinio asmens akcijų (teisių, pajų), 

suteikiančių teisę balsuoti dalyvių susirinkime. 
**pildoma tik tuo atveju, jei sudaromo miškų ūkio paskirties žemės sklypo (-ų) perleidimo sandorio suma vienkartine operacija ar keliomis tarpusavyje susijusiomis 

operacijomis grynaisiais pinigais viršija 15 000 eurų (arba ją atitinkančią sumą kita valiuta). 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-173, 2020-03-30, paskelbta TAR 2020-03-30, i. k. 2020-06580 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. D1-777 „Dėl Miškų ūkio paskirties žemės sklypų pirkėjo deklaracijų ir Miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo (-ų) pirkėjo deklaracijų pildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8e913c30727e11eabee4a336e7e6fdab

